



NMNMSML20180331

Dodatek č.2

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 10.1.2018, ve znění dodatku č.1 ze dne 31.7.2018, na provedení díla „**Obytný soubor 12 RD Pohledec, technická infrastruktura**“
(dále jen jako „smlouva o dílo“).

Smluvní strany

1. Město Nové Město na Moravě

se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

IČ: 00294900

DIČ: CZ00294900

zastoupené Michalem Šmardou, starostou města

ve věcech technických je oprávněn jednat: Miloš Hemza, referent odboru investic

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č.ú.: 1224751/0100

(dále jen „objednatel“)

a

2. SPH stavby s.r.o.

se sídlem Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

IČ: 26230470

DIČ: CZ26230470

zastoupená Ing. arch. Petrem Horáčkem, jednatelem

Ing. Radkem Pospíšilem, jednatelem

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Černý, vedoucí výroby

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č.ú.: 27-3948420257/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn. C 38708

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.2, kterým se výše specifikovaná smlouva o dílo mění a doplňuje následovně:

Čl. 1

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu plnění dle Čl.1 smlouvy o dílo, a to v souladu se změnovým listem č.2, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č.2 a tvoří jeho přílohu č.1. Součástí změnového listu je i změnový položkový rozpočet.

Čl. 2

Smluvní strany se v souvislosti se změnou předmětu plnění dohodly na změně Čl.4 odst.1. smlouvy o dílo následovně:

Původní text Čl.4 odst.1. ve znění

1. *Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní cenu ve výši **5.095.429,91 Kč bez DPH**,
(dále jen „cena“).
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.*

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro tuto zakázku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších změn a doplňků.

se ruší a nahrazuje tímto textem

2. *Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní cenu ve výši **5.108.149,43 Kč bez DPH**,
(dále jen „cena“).
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.*

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro tuto zakázku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších změn a doplňků.

Čl. 3

Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č.2 nedotčené zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č. 2 nepodléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 2 dobrovolně, nad rámec zákona o registru smluv, uveřejní objednatel nejpozději do 30 dnů od uzavření dodatku. Pro uveřejnění opravy platí ustanovení tohoto článku o uveřejnění obdobně.

Zhotovitel podpisem tohoto dodatku souhlasí s uveřejněním celého textu dodatku v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o občích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením tohoto dodatku.

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto dodatku č.2 nemá charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Tento dodatek č.2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v centrálním registru smluv.

Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č.2.

Tento dodatek č.2 byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení tohoto dodatku č.2. Dodatek č.2 obsahuje 3 strany textu a jeho součástí je i příloha uvedená níže.

Tento dodatek č.2 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na její 44. schůzi dne 30.10.2017 pod č. usnesení 35/44/RM/2017.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku č.2 podpisem svých určených zástupců. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č.2 přečetly, že tento nebyl ujednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Příloha dodatku č.2 smlouvy o dílo

Příloha č.1: Příloha č.3 smlouvy o dílo – změnový list č.2 včetně změnového položkového rozpočtu

Podpisy smluvních stran

V Novém Městě na Moravě
dne 12.9.2018

V Novém Městě na Moravě
dne 12.9.2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:



ZMĚNOVÝ LIST č. 2

ke smlouvě o dílo ze dne 10. 1. 2018

Stavba: **Obytný soubor 12 RD Pohledec, technická infrastruktura**

Objednatel: Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, 592 31
Zhotovitel: SPH stavby s.r.o., Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem
TDS: ENVIGEST PRO s.r.o., Žďárská 990, 592 31 Nové Město na Moravě
Termín stavby: 1. 3. 2018 – 31. 7. 2018

Sjednaná cena za provedení díla dle SOD	bez DPH:	5.095.429,91 Kč
(včetně Změnového listu č. 1)	DPH 21 %:	1.070.040,28 Kč
	Cena celkem s DPH:	6.165.470,19 Kč

Důvody a okolnosti vzniku Dodatečných stavebních prací:

- **Doplnění přístupových komunikací pro pěší** – v původním záměru nebyl pro 3 RD (č. p. 147, 148, 149) v rámci projektu vyřešen přístup pro pěší, což bude nově vyřešeno vydlážděním tří samostatných přístupových chodníků z betonové dlažby s odpovídajícími podkladními vrstvami

Výše zmíněné Dodatečné stavební práce byly zhotovitelem oceněny v přiloženém Rozpočtu.

Cena za Dodatečné stavební práce	bez DPH:	12.719,52 Kč
	DPH 21 %:	2.671,10 Kč
	Cena celkem s DPH:	15.390,62 Kč

NOVÁ CELKOVÁ CENA DÍLA	bez DPH:	5.108.149,43 Kč
	DPH 21 %:	1.072.711,38 Kč
	Cena celkem s DPH:	6.180.860,81 Kč

Vypracoval: Ing. Jan Červinka – TDS
Datum: 11. září 2018

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **20171210Ab Obytný soubor 12 RD Pohledec, technická infrastruktura - Nové Město n.M. - Změny č.2**

Objednatel: **Město Nové Město na Moravě**
Vratislavovo náměstí 103
59231 Nové Město na Moravě

IČO: **00294900**
 DIČ: **CZ00294900**

Zhotovitel: **SPH stavby s.r.o.**
Průmyslová 1414
59301 Bystřice nad Pernštejnem

IČO: **26230470**
 DIČ: **CZ26230470**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			12 719,52
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			12 719,52

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	12 719,52 CZK
Základní DPH	21 %	2 671,00 CZK

Zaokrouhlení 0,48 CZK

Cena celkem s DPH 15 391,00 CZK

v

dne

21

30470
6 560 941
stavby.cz

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	
1	Přístupová komunikace pro pěší	0	12 720	2 671	15 391	
1	č.p. 147	0	4 240	890	5 130	33
2	č.p. 148	0	4 240	890	5 130	33
3	č.p. 149	0	4 240	890	5 130	33
Celkem za stavbu		0	12 720	2 671	15 391	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
001	Zemní práce	HSV			1 328,97	10
005	Komunikace	HSV			5 932,41	47
009	Ostatní konstrukce	HSV			5 283,75	42
99	Staveništní přesun hmot	HSV			174,39	1
Cena celkem					12 719,52	100

Položkový rozpočet

S:	20171210Ab	Obytný soubor 12 RD Pohledec, technická infrastruktura - Nové Město n.M. - Změny č.2
O:	1	Přístupová komunikace pro pěší
R:	1	č.p. 147

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 001		Zemní práce				442,99
1	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	M3	1,47875	120,00	177,45
2	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	M3	0,44363	20,00	8,87
3	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	1,47875	80,00	118,30
4	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	1,47875	15,00	22,18
5	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhuťněním	m2	4,22500	10,00	42,25
6	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	1,47875	50,00	73,94
Díl: 005		Komunikace				1 977,47
7	564871111	Podklad ze šterkodrti po zhuťnění tloušťky 25 cm	m2	4,22500	155,00	654,88
8	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	3,25000	210,00	682,50
9	592451124	Dlažba 20x10x6 cm přírodní, skladba	m2	3,28250	195,00	640,09
Díl: 009		Ostatní konstrukce				1 761,25
10	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,50000	175,00	1 137,50
11	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	M3	0,16250	1 900,00	308,75
12	592173328	Obrubník zahradní ABO 9-20 1000/50/200 mm šedý	kus	7,00000	45,00	315,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				58,13
13	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	2,90647	20,00	58,13

Položkový rozpočet

S:	20171210Ab	Obytný soubor 12 RD Pohledec, technická infrastruktura - Nové Město n.M. - Změny č.2
O:	1	Přístupová komunikace pro pěší
R:	2	č.p. 148

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 001		Zemní práce				442,99
1	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	M3	1,47875	120,00	177,45
2	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidlost	M3	0,44363	20,00	8,87
3	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	1,47875	80,00	118,30
4	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	1,47875	15,00	22,18
5	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	4,22500	10,00	42,25
6	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	1,47875	50,00	73,94
Díl: 005		Komunikace				1 977,47
7	564871111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	4,22500	155,00	654,88
8	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	3,25000	210,00	682,50
9	592451124	Dlažba 20x10x6 cm přírodní, skladba	m2	3,28250	195,00	640,09
Díl: 009		Ostatní konstrukce				1 761,25
10	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,50000	175,00	1 137,50
11	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	M3	0,16250	1 900,00	308,75
12	592173328	Obrubník zahradní ABO 9-20 1000/50/200 mm šedý	kus	7,00000	45,00	315,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				58,13
13	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	2,90647	20,00	58,13

Položkový rozpočet

S:	20171210Ab	Obytný soubor 12 RD Pohledec, technická infrastruktura - Nové Město n.M. - Změny č.2
O:	1	Přístupová komunikace pro pěší
R:	3	č.p. 149

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 001		Zemní práce				442,99
1	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	M3	1,47875	120,00	177,45
2	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	M3	0,44363	20,00	8,87
3	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	1,47875	80,00	118,30
4	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	1,47875	15,00	22,18
5	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhuťněním	m2	4,22500	10,00	42,25
6	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	1,47875	50,00	73,94
Díl: 005		Komunikace				1 977,47
7	564871111	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 25 cm	m2	4,22500	155,00	654,88
8	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	3,25000	210,00	682,50
9	592451124	Dlažba 20x10x6 cm přírodní, skladba	m2	3,28250	195,00	640,09
Díl: 009		Ostatní konstrukce				1 761,25
10	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,50000	175,00	1 137,50
11	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	M3	0,16250	1 900,00	308,75
12	592173328	Obrubník zahradní ABO 9-20 1000/50/200 mm šedý	kus	7,00000	45,00	315,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				58,13
13	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	2,90647	20,00	58,13